& BTS BioRP

Ou faire son BTS Biotechnologie en recherche et en production ?

Source : www.btsbiorp.fr/etablissements

Etablissement

Lycée Saint-Louis

Lycée Jules Ferry

Lycée polyvalent La Découverte
Lycée Parc des Loges

Lycée Galilée

Lycée de la vallée de Chevreuse
Lycée polyvalent Louise Michel
Lycée Valentine Labbé

Lycée général et technologique Simone Weil
Lycée Raoul Dautry

Lycée Emily Bronté

Lycée polyvalent Lumiere

Bordeaux
Cannes

Decazeville

Gennevilliers
Gif-sur-Yvette
Grenoble

La Madeleine

Limoges

Lognes

Lycée La Martiniere Duchére Lyon
Lycée technologique régional Marie Curie Marseille
Lycée de chimie-biologie La Forbine Marseille
Lycée polyvalent Jean Mermoz Montpellier
Lycée Campus Talensac Nantes
Lycée Albert Camus Nimes
Ecole supérieure des techniques de biologie appliquée Paris

Lycée Jacques Monod

Lycée polyvalent Jean Rostand
Horizon

Lycée Arthur Varoquaux

Lycée Polyvalent Les Lombards

Lycée Gregor Mendel

Strasbourg
Strasbourg
Tomblaine
Troyes

Vincennes

Ville

Evry-Courcouronnes

Le Puy-en-Velay

Luxeuil-les-Bains

Saint-Jean-de-Braye

Code postal
33028
06414
12300
91012
92230
91190
38037
59563
43003
87036
77185
70306
69009
13392
13011
34060
44002
30911
75020
45803
67084
67000
54510
10025
94300

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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