

Où faire son BTS Biotechnologie en recherche et en production ?

Source : www.btsbiorp.fr/etablissements

25 établissements

23 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Saint-Louis	Bordeaux	33028
Lycée Jules Ferry	Cannes	06414
Lycée polyvalent La Découverte	Decazeville	12300
Lycée Parc des Loges	Evry-Courcouronnes	91012
Lycée Galilée	Gennevilliers	92230
Lycée de la vallée de Chevreuse	Gif-sur-Yvette	91190
Lycée polyvalent Louise Michel	Grenoble	38037
Lycée Valentine Labb��	La Madeleine	59563
Lyc�� g��n��ral et technologique Simone Weil	Le Puy-en-Velay	43003
Lyc��e Raoul Dautry	Limoges	87036
Lyc��e Emily Bront��	Lognes	77185
Lyc��e polyvalent Lum��ire	Luxeuil-les-Bains	70306
Lyc��e La Martini��re Duch��re	Lyon	69009
Lyc��e technologique r��gional Marie Curie	Marseille	13392
Lyc��e de chimie-biologie La Forbine	Marseille	13011
Lyc��e polyvalent Jean Mermoz	Montpellier	34060
Lyc��e Campus Talensac	Nantes	44002
Lyc��e Albert Camus	N��mes	30911
��cole sup��rieure des techniques de biologie appliqu��e	Paris	75020
Lyc��e Jacques Monod	Saint-Jean-de-Braye	45803
Lyc��e polyvalent Jean Rostand	Strasbourg	67084
Horizon	Strasbourg	67000
Lyc��e Arthur Varoquaux	Tomblaine	54510
Lyc��e Polyvalent Les Lombards	Troyes	10025
Lyc��e Gregor Mendel	Vincennes	94300

Source des donn  es : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre pr  paration, d  couvrez nos **Fiches de R  vision** afin d  tre pr  t(e) pour les examens.